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DODATOK  Č.  1 

K  ZMLUVE  O  POSKYTNUTÍ  NENÁVRATNÉHO  FINANČNÉHO  PRÍSPEVKU  

Č. KE01153 

 

 

ZMLUVNÉ STRANY 

 

Poskytovateľ podpory: Pôdohospodárska platobná agentúra 
sídlo : Dobrovičova 12, 815 26 Bratislava 1 

IČO : 30 794 323 

 štatutárny zástupca: MVDr. Stanislav Grobár, generálny riaditeľ zastúpený 

Ing. Ľubomírom Partikom 

 

rozpočtová organizácia zriadená zákonom č. 473/2003 Z.z. v znení 

neskorších predpisov s pôsobnosťou  podľa zákona č. 543/2007 Z.z. 

 

(ďalej len „PPA“) 

 

 

Konečný prijímateľ:    LESY SERVIS, s.r.o. 

trvalý pobyt: Duklianska 7, 071 01 Michalovce 

IČO/rodné číslo: 36 214 710  

Štatutárny orgán: Ing. Jaroslav Jevčák- konateľ  

kontaktné údaje - tel./fax/e-mail: 056/6893043, 056/6893041, 0907908090 

jevcak@kopov.sk 

registrácia: obchodný register Okresného súdu v Košiciach I,  

Oddiel: Sro, vložka č.: 13319/V 

                

 (ďalej len „konečný prijímateľ“) 

 

 

 

Článok I. 

PREDMET DODATKU 

 

1. Mení sa príloha č.1 zmluvy Oprávnené výdavky projektu (tabuľka č.14), ktorá tvorí  

neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o NFP č.KE01153 

 

2.  ČL. X. VYHLÁSENIA ZMLUVNÝCH STRÁN, dopĺňa sa nový od. 11: 

11.  Konečný prijímateľ berie na vedomie, že PPA je oprávnená skontrolovať údaje v ŽoP aj na 

základe údajov alebo obchodných dokumentov, ktoré majú tretie strany (čl. 26 ods. 1 písm. a) 

nariadenia Komisie (EÚ) č. 65/2011). 

 

 

Článok II. 

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

 

1. Tento dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou zmluvy č. KE01153 zo dňa 01.07.2011.  

2. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú nezmenené. 

3. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu. 

V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto dodatku uloženého v PPA. 
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4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. V zmysle § 47a ods. 

1   Občianskeho zákonníka tento dodatok je účinný dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. 

5. Tento dodatok k zmluve je povinne zverejňovaný podľa § 5a  zákona č. 211/2000 Z. z. 

o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode 

informácií) v znení neskorších predpisov. 

6. Zmluvné strany berú na vedomie, že v prípade nezverejnenia tohto dodatku do troch mesiacov od 

jeho uzavretia platí v zmysle ustanovenia § 47a ods. 4 Občianskeho zákonníka, že k uzavretiu 

dodatku nedošlo. 

 

 

 

 

Za PPA dňa:...........                                   Za konečného prijímateľa dňa:................ 

 

 

 

 

 

 

...........................................................    .......................................................... 

MVDr. Stanislav Grobár– generálny riaditeľ                      Jaroslav Jevčák - konateľ 

PPA zastúpený Ing. Ľubomírom Partikom                                    LESY SERVIS, s.r.o.                      
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Tabuľka č. 14 d) 
     

Vypĺňa žiadateľ 
 

Vypĺňa PPA 
(vyhodnocovateľ 

RP) 
 

Vypĺňa PPA 
(vyhodnocovateľ OVP) 

OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU 
  

Vypracoval :   
 

Kontr
oloval 
:   

 

Kontrol
oval :     

        
Meno:    

 
Meno:    

 
Meno:  

Ing. Jana 
Rajnohová 

        
Dátum:   

 

Dátu
m:   

 
Dátum: 

27.8.
2012   

        
Podpis:   

 

Podpi
s:   

 
Podpis:     

Konečný prijímateľ - predkladateľ projektu vypĺňa len biele bunky                                                                                                                                             
Stĺpec "Korekcia" vypĺňa MAS resp. PPA v prípade že bola vykonaná korekcia, elektronicky !!! 

Stĺpec "Korekcia" vypĺňa PPA v prípade, že 
bola vykonaná korekcia elektronicky!!! 

Výdavky projektu  v EUR       2010 

                    
1.stvrťro

k 
2.stvrťr

ok 
3.stvr
ťrok 

4.stvrťrok Rok spolu  
  

Kore
kcia 

Rok upr. 

1.Oprávnené výdavky spolu       
      0,00 0,00 0,00 458 518,99 458 518,99   0,01 458 518,98 

2.Neoprávnené výdavky spolu     
              0,00     0,00 

3.Celkové výdavky spolu (1+2)     
      0,00 0,00 0,00 458 518,99 458 518,99   0,01 458 518,98 

                  

Rozpis oprávnených výdavkov     2010 

 (v EUR)           Jed. cena Množ. 
Celkom v 

EUR 
1.stvrťro

k 
2.stvrťr

ok 
3.stvr
ťrok 

4.stvrťrok Spolu 

Kontro
la  pre 
koneč
ného 

prijíma
teľa - 
predkl
adateľ

a 
projekt

u 

Kore
kcia 

(vypĺňa 
PPA) 

Suma po 
korekcii v 

EUR 

SO 01 Hlavný objekt (HSV) 87 406,92 1,00 87 406,92 0,00 0,00 0,00 87 406,92 87 406,92     87 406,92 

SO 01 Hlavný objekt (PSV) 163 888,30 1,00 163 888,30 0,00 0,00 0,00 163 888,30 163 888,30 
  

  
163 888,30 
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SO 01 Hlavný objekt (HZS) 1 728,01 1,00 1 728,01 0,00 0,00 0,00 1 728,01 1 728,01 
  

  
1 728,01 

SO 01 Hlavný objekt - Kamerový systém (CCTV) 22 210,91 1,00 22 210,91 0,00 0,00 0,00 22 210,91 22 210,91 
  

  
22 210,91 

SO 01 Hlavný objekt - Elektrická inštalácia (ELI) 13 620,54 1,00 13 620,54 0,00 0,00 0,00 13 620,54 13 620,54 
  

  
13 620,54 

SO 01 Hlavný objekt - Elektrický zabezpečovací systém (EZS) 4 441,25 1,00 4 441,25 0,00 0,00 0,00 4 441,25 4 441,25 
  

  
4 441,25 

SO 02 Vodovodná prípojka - Rozvod vody (HSV) 33 376,20 1,00 33 376,20 0,00 0,00 0,00 33 376,20 33 376,20 
  

  
33 376,20 

SO 02 Vodovodná prípojka - BCTS (HSV) 5 452,27 1,00 5 452,27 0,00 0,00 0,00 5 452,27 5 452,27 
  

0,01 
5 452,26 

SO 02 Vodovodná prípojka - šachta (HSV) 955,64 1,00 955,64 0,00 0,00 0,00 955,64 955,64 
  

  
955,64 

SO 02 Vodovodná prípojka - Žumpa (HSV) 5 989,44 1,00 5 989,44 0,00 0,00 0,00 5 989,44 5 989,44 
  

  
5 989,44 

SO 03 NN Prípojka 3 384,81 1,00 3 384,81 0,00 0,00 0,00 3 384,81 3 384,81 
  

  
3 384,81 

SO 04 Oplotenie (HSV) 37 740,10 1,00 37 740,10 0,00 0,00 0,00 37 740,10 37 740,10 
  

  
37 740,10 

SO 04 Oplotenie (PSV) 78 324,60 1,00 78 324,60 0,00 0,00 0,00 78 324,60 78 324,60 
  

  
78 324,60 

      0,00         0,00 
  

  
0,00 
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Tabuľka č. 14 e) 
     

Vypĺňa žiadateľ 
 

Vypĺňa PPA 
(vyhodnocova

teľ RP) 
 

Vypĺňa PPA 
(vyhodnocovateľ OVP) 

OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU 
  

Vypracoval:   
 

Kontro
loval :   

 

Kontrolo
val :     

        
Meno:    

 
Meno:    

 
Meno:      

        
Dátum:   

 

Dátum
:   

 
Dátum:     

        
Podpis:   

 

Podpi
s:   

 
Podpis:     

Konečný prijímateľ - predkladateľ projektu vypĺňa len biele bunky                                                                                                                            
Stĺpec "Korekcia" vypĺňa MAS resp. PPA v prípade že bola vykonaná korekcia, elektronicky !!! 

Stĺpec "Korekcia" vypĺňa PPA v prípade, že 
bola vykonaná korekcia elektronicky!!! 

Výdavky projektu  v EUR       2011 

                    
1.stvrťro

k 
2.stvrťrok 3.stvrťrok 

4.stvrťr
ok 

Rok 
spolu    

Korekc
ia 

Rok upr. 

1.Oprávnené výdavky spolu       
      0,00 83 119,28 290 195,66 

27 
873,39 

401 
188,33   0,00 

401 
188,33 

2.Neoprávnené výdavky spolu     
              0,00     0,00 

3.Celkové výdavky spolu (1+2)     
      0,00 83 119,28 290 195,66 

27 
873,39 

401 
188,33   0,00 

401 
188,33 

                  

Rozpis oprávnených výdavkov     2011 

 (v EUR)           Jed. cena Množ. 
Celkom v 

EUR 
1.stvrťro

k 
2.stvrťrok 3.stvrťrok 

4.stvrťr
ok 

Spolu 

Kontrola  
pre 

konečné
ho 

prijímate
ľa - 

predklad
ateľa 

projektu 

Kor
ekci

a 
(vypĺ
ňa 

PPA) Suma po 
korekcii 
v EUR 

SO 05 Rekonštrukcia prístupovej cesty s osvetlením (HSV) 175 788,30 1,00 175 788,30 0,00 0,00 175 788,30 0,00 
175 

788,30 
    

175 
788,30 

SO 05 Rekonštrukcia prístupovej cesty s osvetlením (M) 9 086,31 1,00 9 086,31 0,00 0,00 9 086,31 0,00 9 086,31 
  

  
9 086,31 

SO 06 Vínna pivnica (HSV) 96 391,00 1,00 96 391,00 0,00 0,00 96 391,00 0,00 96 391,00 
  

  96 
391,00 
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SO 06 Vínna pivnica (PSV) 8 930,05 1,00 8 930,05 0,00 0,00 8 930,05 0,00 8 930,05 
  

  
8 930,05 

SO 07 Zariadenia vo zvernici (HSV) 293,17 1,00 293,17 0,00 0,00 0,00 293,17 293,17 
  

  
293,17 

SO 07 Zariadenia vo zvernici (PSV) 4 371,99 1,00 4 371,99 0,00 0,00 0,00 
4 

371,99 
4 371,99 

  
  

4 371,99 

SO 08 Kazateľnicový posed (HSV) 56,31 1,00 56,31 0,00 0,00 0,00 56,31 56,31 
  

  
56,31 

SO 08 Kazateľnicový posed (PSV) 3 228,76 1,00 3 228,76 0,00 0,00 0,00 
3 

228,76 
3 228,76 

  
  

3 228,76 

SO 09 Strelnica (HSV) 76 224,50 1,00 76 224,50 0,00 76 224,50 0,00 0,00 76 224,50 
  

  76 
224,50 

SO 09 Strelnica (PSV) 5 224,59 1,00 5 224,59 0,00 5 224,59 0,00 0,00 5 224,59 
  

  
5 224,59 

SO 09 Strelnica (M) 1 670,19 1,00 1 670,19 0,00 1 670,19 0,00 0,00 1 670,19 
  

  
1 670,19 

SO 10 Kŕmna linka a odchytové zariadenie (HSV) 267,30 1,00 267,30 0,00 0,00 0,00 267,30 267,30 
  

  
267,30 

SO 10 Kŕmna linka a odchytové zariadenie (PSV) 4 153,86 1,00 4 153,86 0,00 0,00 0,00 
4 

153,86 
4 153,86 

  
  

4 153,86 

Audiovizuálna a foto- video technika :         0,00         0,00 
  

  
0,00 

Fotoaparát Canon EOS 50D+Canon EF-S+18-20mm IS+8 GB 
CF+Lowepro SlingShot 3OO AW  

1 098,00 1,00 1 098,00 0,00 0,00 0,00 
1 

098,00 
1 098,00 

  
  

1 098,00 

Sony  DCR-SX 21 420,00 1,00 420,00 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 
  

  
420,00 

DLP Proj.BenQ W 703 D-2200,Full HD  1 150,00 1,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 
1 

150,00 
1 150,00 

  
  

1 150,00 

Panasonic TX - P46G30E  1 085,00 1,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 
1 

085,00 
1 085,00 

  
  

1 085,00 

Notebook Toschiba Tecra R 850 970,00 1,00 970,00 0,00 0,00 0,00 970,00 970,00 
  

  
970,00 
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Ďalekohľad LEICA Geovid 15x56 HD 2 217,00 1,00 2 217,00 0,00 0,00 0,00 
2 

217,00 
2 217,00 

  
  

2 217,00 

Ďalekohľad LEICA Televid 82  1 847,00 1,00 1 847,00 0,00 0,00 0,00 
1 

847,00 
1 847,00 

  
  

1 847,00 

Bicykle Merida Matts TFS 800 D 1 130,00 3,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 
3 

390,00 
3 390,00 

  
  

3 390,00 

Zariadenie na údržbu a chod penziónu a priľahlého areálu:     0,00         0,00 
  

  
0,00 

Vysavač Electrolux ZE 355 Ergo Space 185,00 1,00 185,00 0,00 0,00 0,00 185,00 185,00 
  

  
185,00 

Motorová pila STIHL MS 260 DW 850,00 1,00 850,00 0,00 0,00 0,00 850,00 850,00 
  

  
850,00 

Snežná fréza -HECHT 9551 SE 580,00 1,00 580,00 0,00 0,00 0,00 580,00 580,00 
  

  
580,00 

Motorová kosačka Husquarna R 152S VH 930,00 1,00 930,00 0,00 0,00 0,00 930,00 930,00 
  

  
930,00 

Krovinorez Husqvarna 327 RDX 780,00 1,00 780,00 0,00 0,00 0,00 780,00 780,00 
  

  
780,00 

 
 

 

 


